
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

                                                                                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Κατερίνη   29  Ιανουαρίου 2021 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ Αρ. Πρωτ.: οικ. 418 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Ν.ΠΙΕΡΙΑΣ 
--------------------- 

 

Δ/ΝΣΗ:Κίτρους 41                                       
Τ.Κ. 601.00 ΚΑΤΕΡΙΝΗ                                              
TELEFAX : 23510 - 74900                                     
Πληροφ.:Ευριδίκη Γρηγοριάδου 
Τηλ.23510–46937                                                     
E – mail : egrig@damt.gov.gr                                     

 

 

ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση Επιτροπής παραλαβής υλικών και βεβαίωσης καλής εκτέλεσης 

εργασιών για τις Υπηρεσίες της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας, της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης, στο Νομό Πιερίας»  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α’/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης»  

2. Τις διατάξεις του Ν.4155/2013 (ΦΕΚ 120/Τ.Α’/ 29-05-2013) « Εθνικό Σύστημα 

Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων και άλλες διατάξεις».  

3. Τις διατάξεις του Ν.4270/2014 (ΦΕΚ 143/τ. Α΄/ 28-06-2014) «Αρχές δημοσιονομικής 

διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ)  - δημόσιο λογιστικό 

και άλλες διατάξεις».  

4. Τις διατάξεις του Ν.4254/2014 (υποπαράγραφος ΣΤ. 20 ΦΕΚ/τ.Α’/ 85/ 07-04-2014) 

«Μέτρα στήριξης και ανάπτυξης της ελληνικής οικονομίας στο πλαίσιο εφαρμογής του 

Ν.4046/2012 και άλλες διατάξεις».  

5. Τις διατάξεις των άρθρων  56  και 78 του Ν.4257/2014 (ΦΕΚ 93 /τ.Α΄/14-04-2014)  

«Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών». 

6. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του Ν.4325/2015 (ΦΕΚ 47 /τ.Α’/2015) 

«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική 

Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις.» 

7. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Α’ /08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις 

Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 

2014/25/ΕΕ)». 

8. Τις διατάξεις του ΠΔ.142/2010(ΦΕΚ 235/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης».  

ΑΔΑ: 6ΧΛΓΟΡ1Υ-8Υ1



 

2 
 

2 

9. Την  αριθ.14138/15-05-2017 (ΦΕΚ 250/τ.ΥΟΔΔ΄/26-05-2017) (ΑΔΑ:ΩΩ09465ΧΘ7-ΗΜΞ)  

Υπουργική Απόφαση περί διορισμού Συντονιστή στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση 

Μακεδονίας-Θράκης. 

10. Την αριθ. πρωτ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ18/οικ. 21526/4-11-2011 εγκύκλιο του Υπουργείου 

Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης.  

11. Την αριθ. πρωτ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ18/οικ. 21508/4-11-2011, απόφαση του Υπουργού 

Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης (ΦΕΚ 2540 Β/7-11-2011) 

«Διενέργεια της διαδικασίας κληρώσεως για τον ορισμό μελών των συλλογικών οργάνων 

της διοίκησης για τη διεξαγωγή δημόσιων διαγωνισμών ή την ανάθεση ή την 

αξιολόγηση, παρακολούθηση, παραλαβή προμηθειών, υπηρεσιών ή έργων».  

12. Την αριθ. 35748/30-05-2017 (ΦΕΚ 1971/Τ.Β’/07-06-2017) απόφαση του Συντονιστή της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης περί  Ανάθεσης άσκησης αρμοδιοτήτων 

σε οργανικές μονάδες της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης και παροχή 

εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Συντονιστή» στους 

προϊσταμένους των οργανικών μονάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – 

Θράκης. 

13. Το από 15-01-2021 πρακτικό κλήρωσης ορισμού μελών επιτροπής προμηθειών.  

 

                                                  Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Συγκροτούμε τριμελή επιτροπή παραλαβής των υπό προμήθεια υλικών και βεβαίωσης καλής 

εκτέλεσης εργασιών, για τις ανάγκες των Υπηρεσιών της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής 

Λειτουργίας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης στο Νομό Πιερίας για το έτος 

2021 αποτελούμενη από τους: 

 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ  

Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Ιδιότητα 

1. Ελένη Τζημαγιώργη 
ΠΕ Διοικητικού 
Οικονομικού 

ΤΔΟ Πιερίας 
 

 Ως Πρόεδρος 

2. Περιστέρα  Χαλκίδου 
ΔΕ Διοικητικών 

Γραμματέων 

Τμήμα Γραμ/κής 
Υπ/ξης & Παροχής 
Πληροφοριών Ν. 

Πιερίας 

 

Ως Μέλος 

3 Χριστόδουλος Καμπαμανώλης 
ΤΕ Διοικητικού 

Λογιστικού 
ΤΔΟ Πιερίας 

 

Ως Μέλος 

 

ΑΔΑ: 6ΧΛΓΟΡ1Υ-8Υ1



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

  

Γραμματέα της Επιτροπής ορίζουμε την Αγγελική Δεμηρτζόγλου, υπάλληλο του Τμήματος 

Διοικητικού Οικονομικού Ν.Πιερίας. 

Έργο της Επιτροπής είναι η άσκηση όλων των κατά τις κείμενες διατάξεις αρμοδιοτήτων της 

Επιτροπής παραλαβής προμηθειών  και βεβαίωσης καλής εκτέλεσης εργασιών. 

Η Επιτροπή ευρίσκεται σε απαρτία όταν είναι παρόντα όλα τα μέλη αυτής, οι δε γνωμοδοτήσεις 

αυτής λαμβάνονται κατά πλειοψηφία των παρόντων μελών. 

Η θητεία των μελών της Επιτροπής ισχύει μέχρι  31-12-2021. 

Η παρούσα καταργεί κάθε προηγούμενη απόφαση.  
 

                                                                                   Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
                                                                       ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  
                                                                               ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 

            
  
 

                                                                             Δρ. ΙΩΑΝΝΗΣ Κ. ΣΑΒΒΑΣ 
 

Κοινοποίηση  

1. Tμήμα Αδειών Διαμονής 
2. Τμήμα Γραμματειακής Υποστήριξης 
     και Παροχής Πληροφοριών Ν.Πιερίας 

3. Οριζόμενα μέλη  

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ    

ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

1. Ελένη Αθανασίου 
ΠΕ Διοικητικού 
Οικονομικού 

Τμήμα Αδειών 
Διαμονής 

Ως Αναπληρωτής  
πρόεδρος 

2. Ελευθερία Λιμπανοβνού 
ΔΕ Διοικητικών 

Γραμματέων 
Τμήμα Αδειών 

Διαμονής 

Ως 
Αναπληρωματικό 

μέλος 

3. Νικόλαος  Ευθυμιάδης 
ΠΕ Διοικητικού 
Οικονομικού 

ΤΔΟ Πιερίας 

Ως 
Αναπληρωματικό  

μέλος 

ΑΔΑ: 6ΧΛΓΟΡ1Υ-8Υ1


		2021-01-29T11:34:51+0200
	Athens




